[image: ]

Об организации и проведении работ по идентификации сельскохозяйственных животных по Жамбылскому району

			Утративший силу

Постановление акимата Жамбылского района Алматинской области от 23 мая 2013 года N 366. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 30 мая 2013 года N 2363. Утратило силу постановлением акимата Жамбылского района Алматинской области от 29 сентября 2014 года N 643
[bookmark: z1]      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Жамбылского района Алматинской области от 29.09.2014 N 643 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней с его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документе сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с подпунктом 14) пункта 2 статьи 10 Закона Республики Казахстан от 10 июля 2002 года "О Ветеринарии", Правилам идентификации сельскохозяйственных животных утвержденные постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2009 года N 2331 и во исполнения постановления акимата Алматинской области от 26 марта 2013 года N 97 "Об утверждении Плана мероприятий по проведению идентификации сельскохозяйственных животных на территории Алматинской области" акимат Жамбылского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Организовать и провести работу по идентификации сельскохозяйственных животных по Жамбылскому району согласно приложения.

      2. Государственному учреждению "Отдел ветеринарии Жамбылского района" (Алимгожаев Умиртай), государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "ветеринарная станция Жамбылского района" акимата Жамбылского района (Джумабаев Дуйсенгали Баймолдаевич) и акимы сельских округов обеспечить проведение идентификации сельскохозяйственных животных на подведомственной территории.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Жумабека Токаевича Чажабаева.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней с его первого официального опубликования.
      Аким района                                Ж. Далабаев
      СОГЛАСОВАНО:
      Руководитель государственного

      учреждения "Отдел ветеринарии

      Жамбылского района                         Алимгожаев Умиртай

      23 мая 2013 года
      Руководитель государственное

      коммунальное предприятие на

      праве хозяйственного ведения

      "ветеринарная станция

      Жамбылского района" акимата

      Жамбылского района                         Джумабаев Дуйсенгали Баймолдаевич

      23 мая 2013 года

Приложение к постановлению

акимата Жамбылского района

от 23 мая 2013 года N 366

"Об организации и проведении

работ по идентификации

сельскохозяйственных животных

по Жамбылскому району"
	N
п/п
	Наименование поселка, сельских округов
	Фактическое количество сельскохозяйственных животных, подлежащих идентификации (голов)
	Биркование сельскохозяйственных животных с оформлением ветеринарного паспорта

	вер-

блюды
	лоша-

ди
	мелкий рогатый скот
	свиньи
	Дата начала
	Дата завершения

	1
	Актерекский сельский округ
	20
	1900
	50000
	0
	24.06.2013
	30.12.2013

	2
	Аксенгирский сельский округ
	0
	1100
	26000
	0
	24.06.2013
	30.12.2013

	3
	Аккайнарский сельский округ
	0
	700
	16000
	0
	24.06.2013
	30.12.2013

	4
	Айдарлинский сельский округ
	200
	900
	34000
	0
	24.06.2013
	30.12.2013

	5
	Базойский сельский округ
	0
	200
	12000
	0
	24.06.2013
	30.12.2013

	6
	Сартаукум-

ский сельский округ
	0
	400
	10000
	0
	24.06.2013
	30.12.2013

	7
	Бериктасский сельский округ
	120
	1700
	40500
	0
	24.06.2013
	30.12.2013

	8
	Дегересский сельский округ
	0
	1400
	36000
	0
	24.06.2013
	30.12.2013

	9
	Жамбылский сельский округ
	0
	700
	21500
	0
	24.06.2013
	30.12.2013

	10
	Карасуский сельский округ
	500
	1000
	14000
	500
	24.06.2013
	30.12.2013

	11
	Каргалинский сельский округ
	0
	500
	3500
	0
	24.06.2013
	30.12.2013

	12
	Каракастек-

ский сельский округ
	0
	1500
	14500
	0
	24.06.2013
	30.12.2013

	13
	Мынбаевский сельский округ
	0
	1000
	9000
	30
	24.06.2013
	30.12.2013

	14
	Матибулак-

ский сельский округ
	0
	1600
	60000
	0
	24.06.2013
	30.12.2013

	15
	Самсинский сельский округ
	0
	1000
	15000
	0
	24.06.2013
	30.12.2013

	16
	Талапский сельский округ
	0
	2000
	36000
	0
	24.06.2013
	30.12.2013

	17
	Темиржолский сельский округ
	400
	2300
	51500
	0
	24.06.2013
	30.12.2013

	18
	Ульгулинский сельский округ
	200
	900
	22500
	0
	24.06.2013
	30.12.2013

	19
	Узынагашский сельский округ
	60
	1300
	17000
	100
	24.06.2013
	30.12.2013

	20
	Унгиртасский сельский округ
	0
	1500
	21500
	40
	24.06.2013
	30.12.2013

	21
	Шиенский сельский округ
	0
	800
	14500
	0
	24.06.2013
	30.12.2013

	22
	Шолаккаргалинский сельский округ
	0
	800
	12000
	400
	24.06.2013
	30.12.2013

	23
	Таранский сельский округ
	0
	200
	3000
	30
	24.06.2013
	30.12.2013

	Итого
	1500
	25400
	540000
	1100

продолжение таблицы
	Внесение результатов идентификации в компьютерную базу данных
	Наименование юридического лица осуществляющего проведение идентификации
	Ответственные исполнители местных исполнительных органов

	Дата начала
	Дата завершения

	24.06.2013
	30.12.2013
	Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Ветеринарная станция акимата Жамбылского района с ветеринарными пунктами сельских округов" Государственного учреждения "Отдел ветеринарии Жамбылского района"
	Ветеринарный врач Актерекского сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Аксенгирского сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Аккайнарского сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Айдарлинского сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Базойского сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Сартаукумского сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Бериктасского сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Дегересского сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Жамбылского сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Карасуского сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Каргалинскоого сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Каракастекск ого сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Мынбаевского сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Матибулакского сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Самсинского сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Талапского сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Темиржолского сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Ульгулинского сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Узынагашского сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Унгиртасского сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Шиенского сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Шолаккаргалинского сельского округа

	24.06.2013
	30.12.2013

	Ветеринарный врач Таранского сельского округа

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig